
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

超純水製造装置(賃貸借)
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.4.23
日立キャピタル（株）
東京都港区西新橋２－１５－１２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

9,201,600 －

労働者派遣　（PRTR届出事務処理
業務及びPRTR関連システムの問い
合わせ対応業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.4.11
（株）エル・コーエイ
東京都千代田区麹町２－５
日本工栄半蔵門ビル１Ｆ

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

2,190 －
単価契約
支出予定額
4,325,950円

加熱脱離ＧＣ／ＭＳの保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　柿原　美博
福岡市南区塩原２－１－２８

H26.4.1
ワイディシステム（株）
富山県富山市奥井町１７－３８

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

1,382,400 －

ＬＣ／ＴＯＦ－ＭＳの保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　柿原　美博
福岡市南区塩原２－１－２８

H26.4.1
ワイディシステム（株）
富山県富山市奥井町１７－３８

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

3,477,600 －

庁舎清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　柿原　美博
福岡市南区塩原２－１－２８

H26.4.1
（株）にしけいメンテナンス
福岡県福岡市中央区清川３－４－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

1,003,320 －

庁舎常駐警備業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　柿原　美博
福岡市南区塩原２－１－２８

H26.4.1
（株）大興社
福岡県福岡市西区野方３－１－５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

2,268,000 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


